
円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

要介護４

要支援１

要支援２

単位

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要支援１

要支援２

 ■ 処遇改善加算  ■ 特定処遇改善加算

要介護度 単位

要介護５

利用者
負担額

【１割】

要介護１

要介護２

要介護３

2,954 9,013要介護５

要支援１

要支援２

要介護１

要介護４

要介護２

要介護３

2,698

22,534

3,418

要介護度

要介護５ 32,816 65,630

要介護４ 29,971

要介護５

 ■ 合計金額【１か月の介護保険の負担額】

27,423

6,953

14,051

21,081

30,982

45,068

49,740

54,845

3,477

7,026

円

加算名称 単位

1,000 1,017

46,473

10,429

利用者
負担額

【3割】

21,077

31,621

円 3,051 円

小規模多機能ホームハピケアこすど　利用料金表

■ 小規模多機能型居宅介護

6,908

■ 総合マネジメント体制強化加算/訪問強化加算
利用者
負担額

【１割】

利用者
負担額

【２割】

22,157

24,454

26,964

訪問強化加算

円 2,034

67,601

74,610

82,267

24,870

円 2,034 円 3,051
10,364

15,232

10,541

15,491

利用者
負担額

【２割】

利用者
負担額

【3割】
要介護度 単位

1,000 1,017

451

807

1,261

1,758

2,464

459

821

1,283

1,788

2,506

2,744

3,005

918

1,642

2,565

3,576

5,012

5,488

6,009

148

207

290

317

1,376

2,463

3,848

5,364

7,518

8,232

348

54

97

151

211

295

323

354

53

95

967

1,062

108

194

301

421

590

645

要介護３

利用者
負担額

【１割】

利用者
負担額

【２割】

利用者
負担額

【３割】

708

162

290

452

632

885

8,961

5,007

14,009

19,524

27,369

要介護度

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

10,013

17,921

28,015

39,047

54,738

59,941

負担額

98,444

夕食

負担額
【２割】 【３割】

15,018

26,881

42,023

58,571

利用者 利用者
負担額 負担額
【２割】 【３割】

４５０円

利用者
負担額
【１割】

【１割】

■ その他費用
朝食

昼食

82,106

89,911

利用者 利用者
負担額

４８０円

1日につき１，７００円

洗濯機使用料金

オムツ代

日常生活上必要とな
る諸費用(レク等)

1回　110円(税込)

実　費

取消料：430円　利用予定日の前日までに申し出がなく、当日になって利用の中止の申し出を
された場合、取消し料として上記の料金をお支払いいただく場合もあります。但し、ご契約者
の体調不良など正当な事由がある場合は、この限りではありません。

キャンセル料金

通常の事業の実施地域以外のご契約者に対する送迎及び訪問サービス提供を要する交通費(事業
所から起算して要した距離数(km)にガソリン代30円を乗じた金額)交通費

総合マネジメント

体制強化加算

利用者

実　費
宿泊費

３７０円


