小規模多機能ホームハピケアこすど 利用料金表

■ 小規模多機能型居宅介護

要介護度	単位	利用者 負担額 【1割】	利用者 負担額 【2割】	利用者 負担額 【3割】
要支援1	3,418	3,477 円	6,953 円	10,429 円
要支援2	6,908	7,026 円	14,051 円	21,077 円
要介護1	10,364	10,541 円	21,081 円	31,621 円
要介護2	15,232	15,491 円	30,982 円	46,473 円
要介護3	22,157	22,534 円	45,068 円	67,601 円
要介護4	24,454	24,870 円	49,740 円	74,610 円
要介護5	26,964	27,423 円	54,845 円	82,267 円

■ 総合マネジメント体制強化加算/訪問強化加算

加算名称	単位	利用者 負担額 【1割】	利用者 負担額 【2割】	利用者 負担額 【3割】
総合マネジメント 体制強化加算	1,000	1,017 円	2,034 円	3,051 円
訪問強化加算	1,000	1,017 円	2,034 円	3,051 円

■ 奶遇改善加算

_ ■ 处逸以岩川异					
要介護度	単位	利用者 負担額 【1割】	利用者 負担額 【2割】	利用者 負担額 【3割】	
要支援1	451	459 円	918 円	1,376 円	
要支援2	807	821 円	1,642 円	2,463 円	
要介護1	1,261	1,283 円	2,565 円	3,848 円	
要介護2	1,758	1,788 円	3,576 円	5,364 円	
要介護3	2,464	2,506 円	5,012 円	7,518 円	
要介護4	2,698	2,744 円	5,488 円	8,232 円	
要介護5	2,954	3,005 円	6,009 円	9,013 円	

■ 特定処遇改善加算

要介護度	単位	利用者 負担額 【1割】	利用者 負担額 【2割】	利用者 負担額 【3割】
要支援1	53	54 円	108 円	162 円
要支援2	95	97 円	194 円	290 円
要介護1	148	151 円	301 円	452 円
要介護2	207	211 円	421 円	632 円
要介護3	290	295 円	590 円	885 円
要介護4	317	323 円	645 円	967 円
要介護5	348	354 円	708 円	1,062 円

■ 合計金額【1か月の介護保険の負担額】

要介護度	利用者 負担額 【1割】	利用者 負担額 【2割】	利用者 負担額 【3割】
要支援1	5,007 円	10,013 円	15,018 円
要支援2	8,961 円	17,921 円	26,881 円
要介護1	14,009 円	28,015 円	42,023 円
要介護2	19,524 円	39,047 円	58,571 円
要介護3	27,369 円	54,738 円	82,106 円
要介護4	29,971 円	59,941 円	89,911 円
要介護5	32,816 円	65,630 円	98,444 円

■ その他費用

朝食	370円	洗濯機使用料金	1回 110円(税込)	
昼食	450円	オムツ代	実 費	
夕食	480円	日常生活上必要とな	実費	
宿泊費	1日につき1,700円	る諸費用(レク等)	大り	
キャンセル料金	取消料:430円 利用予定日の前日までに申し出がなく、当日になって利用の中止の申し出をされた場合、取消し料として上記の料金をお支払いいただく場合もあります。但し、ご契約者の体調不良など正当な事由がある場合は、この限りではありません。			
交通費	通常の事業の実施地域以外のご契約者に対する送迎及び訪問サービス提供を要する交通費(事業所から起算して要した距離数(km)にガソリン代30円を乗じた金額)			

